
 

  
 via dell’Elce di Sotto 8 

06123 Perugia 
Il Direttore  

Prof. Alceo Macchioni 

075 585 5634 

alceo.macchioni@unipg.it 

dipartimento.dcbb@cert.unipg.it 

 

 

Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Chimica, Biologia e Biotecnologie 

 
 

D.D. N. 45/2023 
  

 
 

IL DIRETTORE 
 

 
Visto il proprio Decreto n. 36/2023 del 13.03.2023 di approvazione atti, graduatoria conferimento 
incarichi per attività di tutorato o supporto alla didattica. Bando D.D. 20/2023 del 16.02.2023; 
 
Preso atto che per mero errore è stato trascritto Graziani Alessio anziché Graziani Alessandro; 
 

DECRETA  
di approvare: 
 
Art. 1) 

INSEGNAMENTO CANDIDATO PUNTI 

“Laboratorio di Biotecnologie Molecolari” 
del C.I. Laboratorio di Biotecnologie 
molecolari e analitiche – Can. A e Can. B 

Graziani Alessandro 120 

 
Art.2)  

GRAZIANI ALESSANDRO Attività di tutorato per il modulo di “LABORATORIO DI 

BIOTECNOLOGIE MOLECOLARI” del C.I. Laboratorio di Biotecnologie molecolari e 

analitiche Can. A e Can. B punti 120. 
 
 

Perugia 20.03.2023 
 

 
Il Direttore 

   f.to Prof. Alceo Macchioni 

Oggetto: 

Rettifica D.D. 

36/2023 del 

13.03.2023 -

Approvazione atti, 

graduatoria 

conferimento 

incarichi per attività 

di tutorato o 

supporto alla 

didattica. 
 

mailto:alceo.macchioni@unipg.it
mailto:dipartimento.dcbb@cert.unipg.it

